
www.eurodrzak.cz        tel:773 684 580          info@klomax.cz          5.května 163 Sokolov           www.klomax.cz  

 

Okna a  dveře všech  t ypů  

V r a t a  a  b r á n y  H e r m a n n  

E l e k t r o n i c k é   d v eře  K a b a  

Euro sušáky a držáky 

pro plastová okna 

Plastic production 

Revitalizace budov a domů 
Dotace, příspěvky, programy 
Zelená úsporám a Program Panel 
Dotační fondy Evropské Unie 

Solární systémy Eurosolargroup 

Tepelná čerpadla GWE Pumpenboese 

Pasivní a nízkoenergetické domy 

KLOMAX 
 

O k n a  a  d v e ř e  v š e c h  t y p ů  
 
 
E u r o  s u š á k y  a  d r ž á k y  p r o  p l a s t o v á  o k n a  
 
 
Revitalizace panelových domů, program Panel a Zelená úsporám 
 
 
Solární systémy, tepelná čerpadla a rekuperace tepla 
 
 
P a s i v n í  a  n í z k o  e n e r g e t i c k é  d o m y  
 

Strana 1 



www.eurodrzak.cz        tel:773 684 580          info@klomax.cz          5.května 163 Sokolov           www.klomax.cz  

 

Okna a  dveře všech  t ypů  

V r a t a  a  b r á n y  H e r m a n n  

E l e k t r o n i c k é   d v eře  K a b a  

Euro sušáky a držáky 

pro plastová okna 

Plastic production 

Revitalizace budov a domů 
Dotace, příspěvky, programy 
Zelená úsporám a Program Panel 
Dotační fondy Evropské Unie 

Solární systémy Eurosolargroup 

Tepelná čerpadla GWE Pumpenboese 

Pasivní a nízkoenergetické domy 

Nabídka - Eurodržák 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       * Cena za metr běžný    

Euro sušák CLASSIC 
1650,-kč* 

Euro sušák PROFI 
2244,-kč* 

Euro sušák Delluxe 
2364,-kč* 

Euro sušák PREMIO 
2574,-kč* 

Sušák bez Eurodržáku 
Sleva až 50% z ceny 

Eurodržák kv ětinového 
truhlíku ……..634,-kč* 

Eurodržák satelitního    
přijíma če…...999,-kč 

Eurodržák wifi p řijímače 
999,-kč 

Balkonový sušák           
s háčky ...988,- 

Strana 2 



www.eurodrzak.cz        tel:773 684 580          info@klomax.cz          5.května 163 Sokolov           www.klomax.cz  

 

Okna a  dveře všech  t ypů  

V r a t a  a  b r á n y  H e r m a n n  

E l e k t r o n i c k é   d v eře  K a b a  

Euro sušáky a držáky 

pro plastová okna 

Plastic production 

Revitalizace budov a domů 
Dotace, příspěvky, programy 
Zelená úsporám a Program Panel 
Dotační fondy Evropské Unie 

Solární systémy Eurosolargroup 

Tepelná čerpadla GWE Pumpenboese 

Pasivní a nízkoenergetické domy 

Nabídka - Eurodržák 
* Cena za metr běžný    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sušák CLASSIC           
na zábradlí….999,-kč* 

Sušák Deluxe 
na zábradlí….1380,-kč* 

Balkonový sušák 
bez háčků...…..799,-kč 

Sušák Hrazda/st ěna 
Cena (včetně 20m šňůry, 
výška 80cm, za každých 
dalších 10cm - 250 Kč): 

1999 Kč bez DPH  

Sušák Strop/st ěna 
Cena (včetně 20m šňů-
ry) bez kotvící techniky 
a montáže: 

2200 Kč bez DPH  

Sušák Strop/strop 
Cena (včetně 20m šňůry) 
bez kotvící techniky a 
montáže: 

2890 Kč bez DPH  

Strana 3 



www.eurodrzak.cz        tel:773 684 580          info@klomax.cz          5.května 163 Sokolov           www.klomax.cz  

 

Okna a  dveře všech  t ypů  

V r a t a  a  b r á n y  H e r m a n n  

E l e k t r o n i c k é   d v eře  K a b a  

Euro sušáky a držáky 

pro plastová okna 

Plastic production 

Revitalizace budov a domů 
Dotace, příspěvky, programy 
Zelená úsporám a Program Panel 
Dotační fondy Evropské Unie 

Solární systémy Eurosolargroup 

Tepelná čerpadla GWE Pumpenboese 

Pasivní a nízkoenergetické domy 

Eurodržák info 
 
Ceny za běžný metr označeny  * 
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH! 
V případě montáže 9% DPH 
Pouze prodej 19% DPH 
 
Zajistíme kompletní servis v četně zaměření, cenových nabídek, výroby, do-
pravy, montáže i záru čního servisu. 
Záruka na námi montované produkty je 5 let, p ři prodeji 2 roky. 
Doba dodání je dle individuální objednávky, obvykle  10 dnů. 
 
Slevy 5% pro klienty Bytového družstva . 
Individuální slevy dle odběru 5-20% - při odběru nad 100ks měsíčně sleva 20%-
Sleva pouze na sušáky! 
Ostatní euro držáky (satelit, wifi, truhlík) sleva po osobním jednání. 
 
Součástí souboru : 
- Ceník produktů Eurodržák 
- Návod na zaměření okna 
- Technická kniha Euro držák 
- Leták A5 a Katalog A4 
- Objednávkový formulář 
- Vizitka 
 

Strana 4 



www.eurodrzak.cz        tel:773 684 580          info@klomax.cz          5.května 163 Sokolov           www.klomax.cz  

 

Nabídka - okna* 
• profil KBE   
• uzamykatelná klika s ochranou proti odvrtání  
• pětikomorový systém  
• bezpečnostní sklo SAINT-GOBAIN Deutsche Glas Chemnitz  
• 70mm stavební hloubka  
• kování Winkhaus autoPilot • různé dekory a barevné varianty  
• dorazový těsnící systém  
• izolační dvojsklo WS-1,1/2 x 4/32 db s thermorámečkem  
• moderní design  
• stavební technické osvědčení, protokol o zkoušce 

TROCAL INNOVA 
• kompletně pětikomorový systém 
• nejvyšší odolnost proti zatékání a infiltraci 
• - vysoká odolnost proti povrchové kondenzaci 
• - vysoká odolnost proti vloupání 
• - znamenitá ochrana proti hluku 
- významný statický potenciál při zeštíhlení konstrukce a pohledové šířky 

SALAMANDER ® STREAMLINE 

Výrazný design a vynikající tepelně-izolační vlastnosti pětikomorových profilů řady            
STREAMLINE STANDARD  představují ideální volbu pro všechny,kdo upřednostňují klasický 
vzhled v kombinaci s technickou dokonalostí.  

IZOLAČNÍ TROJSKLO ČI DVOJSKLO  standardně s teplým nerezovým rámečkem Ug = 1,1 - 0,5 W/m2K.  
MASIVNÍ POZINKOVANÁ OCELOVÁ ARMATURA  po obvodu celého křídla. 

CELOOBVODOVÉ  BEZPEČNOSTNÍ  KOVÁNÍ  MACO®  MULTI-MATIC  standardně s mikroventilací se dvěma dalšími body navíc, 
které zvýší bezpečnost Vašeho domova. 

UZAVŘENÁ POZINKOVANÁ OCELOVÁ ARMATURA  po obvodu celého rámu! 
PĚTIKOMOROVÝ PODKLADOVÝ PROFIL  s pryžovým těsněním, které zabraňuje prostupu vlhkosti, úniku tepla a proudění vzduchu v 

parapetní rovině. Tento profil má druhou a pátou komoru vyplněnou polystyrenem, čímž je dosaženo jeho nízké tepelné prostupnosti U = 

1,105 W/m2K. Standardně v každém okně. NOVINKA!  
ČISTÝ PLAST.  Žádné zbytky různých materiálů, pouze originální profil z vysoce kvalitního PVC značky  SALAMANDER®. Legendární 

„briliantová bílá“, kterou jinde stěží najdete!  

MÉNĚ NÁKLADŮ NA ENERGIE. Pětikomorový systém s dorazovým těsněním nabízí dlouhodobě ty nejlepší tepelně a zvukově-izolační 
vlastnosti.  

TŘÍDA A PODLE ČSN EN 12608. Tloušťka obvodových stěn profilu 3 mm zajišťující vynikající statické vlastnosti a tvarovou stálost výrob-
ků.  

Produkt splňuje podmínky pro udělení dotace ZELENÁ ÚSPORÁM.   

• Orienta ční cena okna 2650,- k č/m² 
• Zaměření a doprava ZDARMA 
• Likvidace starých oken ZDARMA 
• Montáž 120,-k č za běžný metr okenního prostoru 
• Demontáž 30,- k č za bm okenního prostoru 
• Zednické za čištění od 110,-k č za metr bežný 

Samozřejmostí jsou ostatní doplňky jako euro sušáky a držáky, žaluzie, rolety, 
sítě proti hmyzu a ptactvu atd. 

Strana 5 



www.eurodrzak.cz        tel:773 684 580          info@klomax.cz          5.května 163 Sokolov           www.klomax.cz  

 

Okna a  dveře všech  t ypů  

V r a t a  a  b r á n y  H e r m a n n  

E l e k t r o n i c k é   d v eře  K a b a  

Euro sušáky a držáky 

pro plastová okna 

Plastic production 

Revitalizace budov a domů 
Dotace, příspěvky, programy 
Zelená úsporám a Program Panel 
Dotační fondy Evropské Unie 

Solární systémy Eurosolargroup 

Tepelná čerpadla GWE Pumpenboese 

Pasivní a nízkoenergetické domy 

Nabídka - Zateplení 
Informativní nabídka na zateplení panelového domu 

 
Používáme nejkvalitn ější certifikované materiály 
 
• Penetrace, zateplení kontaktním systémem dle technologického postupu 
• Použití  pancéřované sítě (odolnost proti proražení) 
• Povrchová úprava– probarvená omítka 
• Zateplení balkonů, stropů a podlah 
• Zateplení podhledů včetně zhotovení odvětrávacích otvorů 
• Zateplení střech (mat. polydek EPS 100mm včetně kotvících prvků, pokládka lepenky Elastek a ople-

chování) 
• Klempířské prvky a práce 
 
 

Orienta ční ceny 
Zateplení 980,- kč/m² 
Lešení 150,-kč/m² 
 
 
K samotné realizaci jsme schopni zajistit projektov ou dokumentaci, cenovou 
nabídku, stavební povolení a financování v četně vyřízení státní dotace . 

 

Strana 6 


